ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 067/2018.                                                               Em, 14 de março de 2018.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A LIMPEZA E

MANUTENÇÃO DA PRAÇA LOCALIZADA NO

BAIRRO FOGUETE

EXMO. SR.° PREFEITO DO MUNICIPIO DE CABO FRIO

 O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo o que determina o interesse público,

INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito do

Município, solicitando a Limpeza e manutenção da Praça, localizada no Bairro Foguete.

Sala das Sessões, 14 de março de 2018.

VINICIUS CAETANO CORREA

Vereador – Autor

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo reinvindicação da Associação de Moradores do Bairro e considerando que

a limpeza da Praça e sua manutenção são importantes para o bem estar e melhor qualidade de

vida dos moradores, apresentamos a presente matéria.

Assim, esperamos o apoio dos Nobres Edis e das providências por parte do Poder Público.